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Genomgång av föregående protokoll. 

 

Stubbarna har nu frästs bort men det har bildats en hel del flis efter detta. Denna flis ska 

läggas ut bland buskarna i de rabatter som finns längs med våra garage. Detta görs på 

kommande städdag. Där stubbarna har stått har nu gropar bildats. Dessa fylls igen med jord på 

städdagen. 

 

Den 26 oktober kommer de 3 Huvudvattenmätarna att bytas ut. Daniel lägger ut information 

om detta på hemsidan. Dock kommer vattnet inte stängas av och bytet ska inte påverka 

vattentillförseln i området. 

 

Lars har talat med fastighetsägaren till fastighet nr 63 om att ta ner den björk som idag står på 

deras tomt. De har lovat att ta detta i beaktande. 

 

Våra lampor på våra garage är av äldre modell och det finns inte längre möjlighet att köpa nya 

lampor när någon går sönder. Dessa lampor innehåller även kvicksilver vilket är en miljöfara. 

De drar 6 gånger mer ström än nyare lampor. Dioderna i lamporna har rostat sönder vilket 

innebär att de är brandfarliga. Därför har styrelsen undersökt möjligheten att byta ut dessa. En 

lampa har satts upp på prov på yttre garagelängan vid taxificka C. En utvärdering har nu 

gjorts och styrelsen beslutar att byta ut alla lampor i området till dessa samt komplettera med 

en extra lampa på långsidan på det innersta garaget vid taxificka A, totalt 20 st lampor. Lars 

tar kontakt med Gert Karlsson på HåGe El för att be honom utföra arbetet under december 

månad. Styrelsen informerar om investeringen på föreningsstämman och att kostnaden för 

detta inklusive arbete beräknas bli 60.000 kr vilket finansieras genom underhållsfonden. 

 

Mikael beställer smörgåsar samt mjukkaka från Reningsborg till föreningsstämman. 

Preliminärt beställs 70 st och Ann återkopplar till Mikael när sista anmälningsdagen passerat 

den 21 november hur många som är anmälda. 

 

Det står en husbil parkerad på yttre parkeringen vid taxificka C. Det är inte tillåtet att ställa 

upp varken husbilar eller husvagnar på våra parkeringar. Information om detta finns i 

Trivselreglerna. Styrelsen kommer genom Lars att kontakt ägaren och be dem flytta husbilen. 
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I dagsläget finns el för att sätta in 3 st laddningsstationer för elbilar i varje garagelänga. Vill vi 

ha möjlighet att få el till fler bilar innebär detta en omfattande kostnad. Eventuellt kommer 

Göteborg Energi att komma med ett erbjudande till samfälligheter för att kunna möta 

efterfrågan på laddningsmöjligheter för elbilar i framtiden. Daniel och Nils kommer att 

presentera olika alternativ för laddning av elbilar på föreningsstämman och berätta vilka 

konkreta val vi står inför som samfällighet när det gäller laddningsmöjligheter för elbilar. 

 

Nils och Lars inhandlar ljungplantor till städdagen som ska planteras i krukorna vid våra 

parkeringsplatser. De ställer ut 5 st plantor vid varje kruka som sedan planteras av respektive 

by på städdagen. 

 

Cleanpipe har varit här och utfört spolning av avloppen enligt det periodiska underhållet. 

 

Nästa möte 2017-11-02 

 

Birgitta tar med sig fika 
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